
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1054 

Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2009. a 
korralduse nr 548 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2009. a korralduse nr 548 "Osalemine projektis 
"Pedagoogide tugisüsteemi "Pidepunkt" käivitamine"" punkti 4 ja sõnastada see järgmiselt: 

"4. Määrata projektijuhiks haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Maira Bogdanova." 

2. Korraldus jõustub 30. septembril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Türi Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


